
POST  ANOWIENIE  NR  434/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  83 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a iart. 184 fl 1 pkt 6 i % 2 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  83 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do. Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w  związku

z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Wiktoria  Jadwiga  Pappe,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Ewa  Danuta  Stachurska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

wGda'sku,Ę

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  435/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  127  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt I oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza się  wygaśnięcie  członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborcze5 Nr 127 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Anna  Małgorzata  Kaczmarska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  PARTIA

PIRATÓW,  zam.  Gdańsk

2. Agnieszka  Konrad,  zgłoszona  przez  KW  WIS  (uzupełnienie  składu),  zam.

Gdańsk

5 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Sylwester  Cezary  Archacki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2. Andrzej  Krzysztof  Jastrzębski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku  I o

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  436/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  45 w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  45 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i,  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na  dzień  15  października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Tomasz  Ryszard  Daniluk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Agnieszka  Dutkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

""  W Gdańsku I @
( a '!i'

MwariGZdaZsk/uiI';ki



POST  ANOWIENIE  NR  437/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  75 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt l oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 75 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień 15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Dominika  Rozgońska,  zgłoszona  przez KWW  NIEPODLEGŁA  ZYJE,  zam.

Stare  Polaszki

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej wymienioną  osobę:

1. Sandra  Maja  Wierzbicka,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

=-= d
am w Gdańsku  I o

w  ku  I

Ma  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  438/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  133  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Fj 1 pkt  3a i art. 184  Fg 1 pkt  6 i Fg 2 oraz  Fg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  133 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w  związku

z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Adrian  Kazimierz  Żebrowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Agnieszka  Iwona  Nowak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam,

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku  I

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  439/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  116  w mieście  Gdańsk

Napodstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 Fg I pkt 6 i % 2 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  116  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Katarzyna  Bruszewska,  zgłoszona  przez  KW  ZWIĄZKU  SŁOWIAŃSKIEGO,
zam.  Gdańsk

2. Nikodem  Andrzej  Kaim,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Aleksandra  Teresa  Rodecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2. Patrycja  Anna  Swiętochowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  440/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  148  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 (g 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -Kodeks  wyborczy(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  148  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Łukasz  Piotr  Talaśka,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1,  Maksymilian  Maziarczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am vv Gdańsku  I 0
<ó "Y

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  441/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  179  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8;1 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  179  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Marta  Julia  Apanasewicz,  zgłoszona  przez  KWW  RDIP  (uzupełnienie  składu),

zam.  Gdańsk

5 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Bogusław  Wiktorko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

0

Komisarz  Wyborczy

w Gda  ' ku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  442/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  114  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 6 1 pkt 3a i art. 184 e) 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011  r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  114  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Patrycja  Ewa  Skrzyńska,  zgłoszona  przez  KW  WIS  (uzupełnienie  składu),  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Mariusz  Popie}arz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  443/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  86 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 Fg I pkt 1 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  86 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1,  Agnieszka  Beata  Barańska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Łukasz  Gawęda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

am w Gdańsku I @
i e' %i'

w  ku  I

Ma  iisz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  444/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sIldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  174  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 61 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 6 i Fg 2 oraz fi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  174  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Lilia  Teresa  Rompa,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Julia  Marta  Szczodrowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

p  5
ć'V d

',,  w Gdańsku  I @;

Xo,y 7o

w Gda9sku I



POST  ANOWIENIE  NR  445/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  60 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 Eg I pkt I oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  60 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Roman  Kuśmierz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA  (uzupełnienie  składu),  zam,

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Anna  Maria  Lipka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  446/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  154  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 % I pkt 1 oraz (3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r.-Kodeks  wyborczy(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  154  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Piotr  Dudek,

Trzcianka

zgłoszony  przez  KW  POLSKA  PARTIA  PIRATÓW,  zam.

j2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Angelika  Halina  Maciejczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

sm W Gdańsku I

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  447/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  155  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fj I pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  155 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Katarzyna  Anna  Zązel,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  PARTIA  PIRATÓW,

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Magdalena  Finster,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku N @
i

ye  '!5

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  448/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 I pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Hanna  Danuta  Mistygacz,  zgłoszona  przez  KW  WIS  (uzupełnienie  składu),

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Hanna  Wittschenbach-Frankowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

'p's w Gdańsku  X @
i e' s'

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  449/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  81 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fi 1 pkt 6 i Fg 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

'9 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  81 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w  związku

z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Małgorzata  Falecka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  PARTIA  PIRATÓW,  zam,

Gdańsk

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(=-= d
am w Gdańsku  I 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariiisź  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  450/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  73 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 184  Fg 1 pkt  1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.

U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  73 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Klaudia  Maria  Labuda,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ZYJE,  zam,

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

,d
@P"I W Gdańs  0

MwariGu!daNsku/Iki



POST  ANOWIENIE  NR  451/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  13  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  200  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a iart. 184 e) I pkt 6 i fi 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  200  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w  związku

z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Klaudia  Kamila  Augustyniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

Ą 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Monika  Małgorzata  Szostak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a< w Gdańsku I 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

/=-
Mariusz  Nowicki


